FiN 2a Giornata Attivita regionale di Categoria Concentramento B

VENETO RISULTATI

200 Rana
Monastier di Teviso, Domenica 21/05/2023 ore 10:38

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 7
2° 2
3° 4
4° 6
5° 5
6° 1

- 3
1° 4
2° 5
3° 3
4° 6
5° 2
6° 7
7° 1
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

NOVAK TINKARA
RAMPIN ISABELLA
FACCIO ALESSIA
FERRARO SARA
ZANELLA GINEVRA
BAGGETTO GLORIA
MALLIA MADDALENA

PALLADIN GIULIA
GUERRIERO ANNA
FAVERO MARTINA
MARTIGNAGO ANGELICA
BOSCARO BENEDETTA
MENEGHINOTTO GIORGIA
PADRIN DAFNE
FERRARETTO OLIVIA

Serie

Anno

2006
2010
2010
2010
2010
2009
2010

2005
2006
2006
2008
2008
2009
2009
2010

Foglion. 1
23/05/2023

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO
AQUAPOLIS

AQUAPOLIS

AQUAPOLIS

CENTRO NUOTO TEZZE
AQUAPOLIS

CENTRO NUOTO CITTADELLA

TEAM VENETO
CENTRO NUOTO STRA
TEAM VENETO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO STRA

Tempo Pti

02:56.05
03:17.64
03:21.14
03:28.35
03:29.33
03:43.47
ASS

02:41.38
02:49.01
02:50.94
02:55.25
02:57.46
03:01.86
03:04.32
03:09.65

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

