

## 2a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento B

Foglio n. 1 23/05/2023

## **RISULTATI**

**200 Rana** Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Monastier di Teviso, Domenica 21/05/2023 ore 10:38

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2					
1°	7	NOVAK TINKARA	2006 T	EAM VENETO	02:56.05	
<b>2°</b>	2	RAMPIN ISABELLA	2010 A	AQUAPOLIS	03:17.64	
3°	4	FACCIO ALESSIA	2010 A	AQUAPOLIS	03:21.14	
4°	6	FERRARO SARA	2010 A	AQUAPOLIS	03:28.35	
5°	5	ZANELLA GINEVRA	2010 C	CENTRO NUOTO TEZZE	03:29.33	
6°	1	BAGGETTO GLORIA	2009 A	AQUAPOLIS	03:43.47	
-	3	MALLIA MADDALENA	2010 C	CENTRO NUOTO CITTADELLA	ASS	
Ser	ie n° 1					
1°	4	PALLADIN GIULIA	2005 T	EAM VENETO	02:41.38	
<b>2°</b>	5	GUERRIERO ANNA	2006 C	CENTRO NUOTO STRA	02:49.01	
3°	3	FAVERO MARTINA	2006 T	EAM VENETO	02:50.94	
<b>4°</b>	6	MARTIGNAGO ANGELICA	2008 T	EAM VENETO	02:55.25	
5°	2	BOSCARO BENEDETTA	2008 T	EAM VENETO	02:57.46	
6°	7	MENEGHINOTTO GIORGIA	2009 C	CENTRO NUOTO ROSA'	03:01.86	
<b>7°</b>	1	PADRIN DAFNE	2009 C	CENTRO NUOTO ROSA'	03:04.32	
8°	8	FERRARETTO OLIVIA	2010 C	CENTRO NUOTO STRA	03:09.65	